

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

**K.P. Automobiler A/S**

Sækkehusvej 11  
4640 Faxe

CVR nr. 10801370

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. december 2020

**Dirigent**

Hans Jørgen Lintrup

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 8

Balance pr. 30. september 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

K.P. Automobiler A/S  
Sækkehusvej 11  
4640 Faxe

Telefon: 5665 3575  
Email: [pernille@porschecentrum.dk](mailto:pernille@porschecentrum.dk)

CVR-nr.: 10801370  
Stiftelsesdato: 1. maj 1987  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

## Bestyrelse

Hans Jørgen Lintrup  
Pernille Clausen  
Hans Bruun Petersen  
Kim Lundberg Clausen

## Direktion

Kim Lundberg Clausen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S  
Torvegade 1  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. december 2020, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af serviceværksted og salg af reservedele, Porsche Centrum, samt autolakeringsvirksomhed, Skovgaards Autolakering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2019/20 et overskud før skat på kr. 131.200.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et resultat for 2020/21 på samme niveau som for indeværende år.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab		3.698.860	3.536.269
Personaleomkostninger	1.	-3.303.067	-3.089.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-186.773	-181.116
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>209.020</b>	<b>265.502</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		18.975	21.979
Andre finansielle indtægter		1.899	300
Andre finansielle omkostninger		-98.694	-93.919
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>131.200</b>	<b>193.862</b>
Skat af årets resultat		-29.523	-43.065
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>101.677</b>	<b>150.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	150.000
Overført resultat		-398.323	797
<b>Disponeret i alt</b>		<b>101.677</b>	<b>150.797</b>



## Balance pr. 30. september

	Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.998	97.876
Indretning lejede lokaler		808.619	944.639
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>879.617</b>	<b>1.042.515</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>879.617</b>	<b>1.042.515</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.926.586	1.748.017
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.926.586</b>	<b>1.748.017</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.808	452.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		854.347	494.442
Skatteaktiv		102.555	84.976
Periodeafgrænsningsposter		55.716	60.743
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.284.426</b>	<b>1.092.442</b>
Likvide beholdninger		13.756	4.792
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>13.756</b>	<b>4.792</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.224.768</b>	<b>2.845.251</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.104.385</b>	<b>3.887.766</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		554.099	952.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.554.099</b>	<b>1.602.421</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter	3.	408.548	554.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		47.102	53.328
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>455.650</b>	<b>607.511</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		849.589	773.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453.348	373.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		791.699	531.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.094.636</b>	<b>1.677.834</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.550.286</b>	<b>2.285.345</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.104.385</b>	<b>3.887.766</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.814.981	2.609.850
Pensioner	389.223	379.417
Andre omkostninger til social sikring	98.863	100.384
	<b>3.303.067</b>	<b>3.089.651</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	9	9
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.404.844	1.690.107
Tilgang	0	23.875
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.404.844</b>	<b>1.713.982</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-1.306.968	-745.468
Årets af- og nedskrivninger	-26.878	-159.895
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.333.846</b>	<b>-905.363</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>70.998</b>	<b>808.619</b>

	2019/20	2018/19
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder efter 5 år	0	135.020

#### 4. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelse på kr. 6.000.

Selskabet er part i en verserende reklamations sag vedrørende en viderefaktureret ikke registreret bil. Selskabet er frifundet i første instans og forventer ligeledes frifundet i anden instans. Ledelsen vurderer, at selskabet ikke vil blive påført omkostninger vedrørende sagen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland-Fyn A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 800.000.

Pantereften omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.
